Bestellangaben 202822 Seite 1 / 2
JUMO Manuelle Wechselarmaturen (202822)
• Ein- und Ausbau des Sensors unter Prozessbedingungen
• Sensoreinbaulänge 120 und 225 mm  möglich
• Elektrodenaufnahme Pg13.5
• verschiedene Prozessanschlüsse
• Edelstahl und Kunststoffausführung (PP)
Bestellangaben
(1) Grundtyp
202822 Manuelle Wechselarmatur
(2) Prozessanschluss
105 Einschraubgewinde G 3/4 A für Elektroden mit einer Einbaulänge von 120 mm
106 Einschraubgewinde G 1 A für Elektroden mit einer Einbaulänge von 225 mm
613 Klemmstutzen (Clamp) DN 25/32/40  DIN 32676 (1 1/2" ISO 2852)
(3) Einbaulänge
48,00 48 mm
62,00 62 mm
135,00 135 mm
(4) Werkstoff
26 mediumberührende Teile Edelstahl 1.4571
87 PP
(5) Typenzusätze
000 ohne Typenzusatz
Bestellschlüssel
(1) (2) (3) (4) (5)
/ - - /
2025-12-06
Bestellangaben 202822 Seite 2 / 2
Lagerausführungen
Bestellschlüssel Prozessanschluss Einb
aulän
ge
Werkstoff Teile-Nr.
202822/105-62-26/000 Einschraubgewinde G 3/4 A für Elektroden
mit einer Einbaulänge von 120 mm
62
mm
mediumberührende
Teile Edelstahl 1.4571
00366915
202822/105-62-87/000 Einschraubgewinde G 3/4 A für Elektroden
mit einer Einbaulänge von 120 mm
62
mm
PP 00381650
202822/106-135-26/000 Einschraubgewinde G 1 A für Elektroden mit
einer Einbaulänge von 225 mm
135
mm
mediumberührende
Teile Edelstahl 1.4571
00345780
202822/106-135-87/000 Einschraubgewinde G 1 A für Elektroden mit
einer Einbaulänge von 225 mm
135
mm
PP 00375339
202822/613-48-26/000 Klemmstutzen (Clamp) DN 25/32/40  DIN
32676 (1 1/2" ISO 2852)
48
mm
mediumberührende
Teile Edelstahl 1.4571
00384649
Wechselarmatur f.
Ammoniaksensor . verschiedene
Materialien
00379538
Zubehör
Bezeichnung Teile-Nr.
KCl-Vorratsgefäss, druckfest; (PG209791) 00060254
Haltewinkel kpl. für Durchflussarmatur
(PG209791)
00455706
Dichtungsset FPM für 202822 Wechselar.
(PG209791)
00420614
Dichtungsset EPDM 202822 Wechselarmatur
(PG209791)
00706820
Die aufgeführten Merkmale sind nicht beliebig miteinander zu kombinieren. Es nur die hier aufgeführten Lagerartikel lieferbar.
Andere Versionen nur auf Anfrage.
2025-12-06